UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUB-VXNV  Ninh Thuận, ngày           tháng 6 năm  2019

V/v tham mưu triển khai thực

hiện Báo cáo số 3084/BC-BNV

ngày 22/6/2020 của Bộ Nội vụ

Kính gửi:  Sở Nội vụ.

Ngày 22/6/2020, Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Báo cáo số 3084/BC-

BNV ngày 22/6/2020 của Bộ Nội vụ về Báo cáo tình hình thực hiện công tác cải

cách hành chính 6 tháng đầu năm 2020,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu

Báo cáo số 3084/BC-BNV ngày 22/6/2020 của Bộ Nội vụ; tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh triển khai tổ chức thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Nội vụ phù hợp

với tình hình thực tiễn của địa phương. Hoàn thành và trình Ủy ban nhân dân

tỉnh trước ngày 16 tháng 7 năm 2020.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh đến Quý Sở biết, thực hiện./.

(Đính kèm Báo cáo số 3084/BC-BNV ngày 22/6/2020 của Bộ Nội vụ thông qua

TD Office)

Nơi nhận:
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Văn Bình;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV. NAM.

Lê Tiến Dũng

		2020-06-23T11:03:26+0700

		2020-06-23T16:42:00+0700

		2020-06-23T16:42:19+0700

		2020-06-23T16:42:39+0700